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Stämmokommuniké från extra bolagsstämma i 
Scandinavian Astor Group AB (publ)
Idag, den 2 juni 2026, hölls extra bolagsstämma i Scandinavian Astor Group AB (publ) 

 eller . Vid extra bolagsstämman fattades i huvudsak nedan angivna beslut (”Astor Group” ”Bolaget”)
med erforderlig majoritet. Besluten fattades i enlighet med styrelsens framlagda förslag, vilka 
beskrivs i detalj i kallelsen som finns tillgänglig på Bolagets webbplats, www.astorgroup.se.

Beslut om riktad nyemission av aktier till säljarna av Nordic Shield Group AB (publ)
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om en riktad nyemission om högst 8 799 623 
aktier, innebärande en ökning av Bolagets aktiekapital med högst 2 320 244,58 kronor. Aktierna ska 
tecknas till en kurs om 19,64 kronor per aktie. Skälet till den riktade nyemissionen är med anledning 
av det aktieöverlåtelseavtal som har ingåtts avseende Bolagets förvärv av aktier i Nordic Shield Group 
AB (publ) , vilket kommunicerades genom pressmeddelande den 5 maj 2026. Rätten att (”NSG”)
teckna aktierna ska tillkomma de större säljarna av NSG, bestående av NEZ Holding AB, M4Y Sweden 
AB och Sailing Mare AB.
 
Teckning och tilldelning av aktierna är villkorade av att säljarna i NSG erhåller erforderliga tillstånd 
från Inspektionen för strategiska produkter (ISP).

Scandinavian Astor Group – Impact through unity

För ytterligare information vänligen kontakta:
Scandinavian Astor Groups VD Martin Elovsson
Telefon: +46 8 300 800

 E-post: ir@astorgroup.se

Om Scandinavian Astor Group AB (publ)
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. 
Genom sina tre affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen 
avancerad teknik, högkvalitativa komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, 
industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på NGM Main Market (kortnamn: ASTOR) samt 
på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information om Astor Groups 
verksamhet, besök: www.astorgroup.se
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